vtrosq; fallat. At ille alter venit: bene institit quasi ex pte iam obtinuerit Pythias. Agedū hoc mihi expedi: hec Plautina sunt: cū in hōde longa sit disputatio: sed mire a Terēno pferunt ad eius exemplū et qđ est plus carēt plautinis nugis. Agedū hortātis est: et adiuvat ex aīo loquentē taces: et recte taces qz metuit Lherēā. Monstrz hoīs: bene eunuchō dictū est monstrz hoīs: h̄ est nec mas: nec fe. ex h̄s: licet et supra scenē dixit mulierē. Quādadū mō

Nota mō a pte p pterito tpe dictū eē. i. quā duduz nā qui vitia uerat vginē nō mō: s̄ lōge ante vestē mutauit cuz eunuchopbe dicit. Quicū ppositio cuz his dictionibus supponitur quicū vobiscū nobi scū: i ceteris ho ita vt ipsum nomē p scribit ppo niē: vt cuz amicus: cū excreta: cū aduocatis. Un̄ igit fratrem meū esse sciebas: vt pote nouitius: qn qz ex piceo raro discesserit: et lōgo in teruallo i asti

scribit ppo niē

Ad nos: negat. at ille alter venit annos natus. Sexdecim quē secū adduxit parmēno. Ph. ageduz hoc mihi expedi primū. istā quā habes: vnde hēs Vestē: taces: mōstrz hoīs nō dicitur es: Bo. venit Lherēā. Ph. frat ne: Bo. ita. P. Qn̄: B. hodie. P. Quādadū. Bo. Mō. Ph. qui cū: Bo. cū pmenone P. noras ne eū prius: Bo. nō. nec quis esset vnq; Audiuērā dicier. Ph: vn̄ igit fratrem meū esse sciebas Bo. Par. dicebat eū esse. is dedit mihi hāc vestem. Ph. Occidi: Bo. meā ipse induit. post vna ambo Ambierūt foras. Py. iam ne satis credis sobriā esse Mō: et nihil mētītā tibi. iā satis certū est vginē vitia tam esse. P. age nunc belua. credis huic qđ dicat: Py. Quid isti credā: res ipsa indicat. P. cōcede istuc Paululū. audin etiā nūc paululū. Py. Sat. est. Ph. Sic tu hoc rursum. che. tuā vestē detraxit tibi. Bo. factū. P. et eā ē idur. B. factū. P. et p te huc dducr Bo. ita. Ph. iupiter magne o scelestū atq; audacē hominē. Py. ve mihi misere. etiam nunc nō credis:

venerit: et he sunt oblique ininterrogatiōes: quibus vti oratores videmus: cū deriuare testi moniū intunt: et ideo sic ait Phedria: vt frustrat oia q̄ p fessus est Dorus: vult em̄ fratri esse cōsultū. Parmeno dicebat eū esse. ppe infirmatū testimoniū est. Quod em̄ sic ait Parmeno dicebat eū falsum esse pōt: et mire sic ait: vt Sola mihi talis casus Cassandra canebat. Sic autē dicimus qn̄ nō semel qđ factū fuerit: s̄ s̄pius demōstramus. Jam satis credis sobriā me: qz supra dixit. Temulētā es: et quasi grauē iniuriā h̄ dicto passa sit: et memoriter dicit retulit: vt En ego victa situr: et pulsus ego. Iaz satis certū est vginē vitiatā ordine agit: cū primū d̄ fertū de aduersario loquit. Credis huic qđ dicit: a psonē qualitate derogat fidē nā quid credēdū est seruo eunuchō fugiuo. Et qđ ni isti credā res ipsa indicat: hoc a psona que cū vincebat oratorie ad factū se retulit. Cōcede istuc paululū. ad se vsūm dicit istud: vt lōge sit a pythia. eunuchō em̄ dixit phedria. O scelestū atq; audacē hoīez. Lherēā. s. vel parmēnonē: s̄ sic p̄nūciā dū ē: vt putet ancilla d̄ eunuchō dicit h̄ ipsum q̄ p̄sō ē: nō illa i fert. Ne mihi etiā nūc nō credis: ve mihi: h̄ totū ve mihi quidā a pythia vsq; ad irrisas modis

dici existimant. **D**i si tu credis quod iste dicit: vix an serua quod seruus: an stulta quod stultus: an femina quod eunuchus. **D**ixi si tu: clare dicit quidam passius putat. Deus negato rursus. Rursum non ad negationem prinet: sed ad interrogationem: ut sit rursus interrogatus. Rursus retro i. e. prior: ac per hoc primum superioribus dicitur. Non potest sine malo fateri video amplificatio et dilatio questionis argumentum est nihil constituisse ad id quod per pena minatur: non tamen iam incerto

sed etiam falso

teste: deinde

ipsum fateri

confideramus

quod sit. non est

testis fateri:

sed rei igitur ut i

illam culpam

trasserat vni

uersam fateri

ri dicit non tu

dicare ut ipse

seruus non a

licenti facti te

stus esse dica

tur. Non potest

sine malo: quod

si nebec fue

rit: nec illa co

fessio in quibus

nulla veritas

fit. Sequere

hac quasi ad tormeta.

Modo ait. non negat: testis ab aduersario quincif falsitatis: aut a se

ipso si varianerit dicta priora: quod non potuerit quincif ab incostantia testis: passidum defensionis

inquisitum est. Ora me: sed lentius ut sit causa seueri. Obsecro te hoc Phedria: bene hoc non quod ille dixerat

ut simularet pices: sed anxius hoc addidit: ostendens hoc se rogare et ex alio: non ut ille videbat dolo.

Intro terribile dummodo est summoueat. Intro ut intro domum ad Phedria: an ad Thaidem: sed non oportet ad Thaidem intelligi. ne celadax rex iudex teneat. Hoc ebi. bene hoc ebi.

Rusticum posuit: ut pote et huius et nouitij: et deploratio ab eis sic dicta. Actum est siquidem huius rursus

clare: et sic dicit tamquam adhuc iratus eunuchus suo. Alio pacto honeste officium fuit metiri

boouisse seruus: et affuisse mendacio liberali adolescentulum: sed videtur quemadmodum defendat aliose dum se metiri coactum sentit. dum posuit honestati: hac autem eam longe sermocinatio ad huius dunt

artifex poeta: ut apud omnes iam certum sit a Therea vitiatam virginem. Ne villo errore ipediant vltimam

nuptie vltimis fabule differat. Alio pacto honeste nullo alio. nisi per hac fallacia. Parmenonis tam esse hac technam quam me viuere scio deest magis ut scit magis scio: quam me viuere. In

uentam hodie pol parerit: hec est peconomia ad futurum exitum fabule: nam dum se vltimam Pythias fit

indictum patri Theree: et confirmat nuptie. Ut ne taceat: an pdicem: tertium parerit: abudat

est aut ut: aut ne aut certe: sed sit ut sit figura

tu pol si sapis quod scis nescis.

Non possumus nescire quod scimus: sed ira ut discordia discors. Virgilius. Sequitur sequitur. De

eunuchus quod fuerit tu pol si sapis quod scis nescis. Videmus cur nolit poeta de vitio virginis

primum scire Thaidem: me de improviso malo vehementius comoueat ac doleat: an ut ex eiusdem

virginis habitum: vultusque ista cognoscat: quod est actuosus an quod primum hoc est ut illam Thais

et frater ignorantes vitiatam aiosus aduersus militem defendat reperitum eam inuenire cum tanto

strepsitu ac nimis. nam quod ore preterea diceret Thais Thremeti de sororis pudore sollicito. Edna

cata est ita: ut reus illaque dignum est: si sciret eam virginem non esse de eunuchus quod Therea sit non eunuchus

Indignis nos esse irrisas modis: Ph. mihi si tu
Credas quod ille dicat. Py. quod agam nescio. Ph. heus tu
Negato rursus. possum ne hodie ex te exculpere
Vix. vidisti frater cheream: Bo. non. Ph. non potest sine
Tuo malo fateri video. sequere hac. modo ait: modo negat
Ora me. B. obsecro hoc te phedria. P. Intro. Bo.
Hoi hei. Ph. alio pacto hoc esse quod hic abeam nescio
Actum est. siquidem tu me habes etiam nebulo ludificabere.
Py. Parmenonis tam scio esse hanc technam quam me viuere
Bo. sic est. Py. inuentam pol hodie parerit ei referam gratias
Sed nunc quod faciendum censes dorias: Bo. de ista rogas
Virgine: Py. ita ut taceam ne an pdicem. Bo. tu pol si

Techna

Virg.

Quod scis nescis de eunucho. unde in bea uton. Ne scis qd scis si scis. et hoc est qd dicit
 Quod scis nescis: prouerbiale est: et multu apud dyalecticos tractatu: vt facio et non facio
 et amicus suus et non suus: et audio et non audio: et c. hmoi. De vicio virgins: q iam mulier facta
 sit: Hac re de oi turba euolues te: caus a q fra cur ante iurgiu cu milite Thais nesciat vicia
 tam virginu. Et illi grati feceris: cui nisi vginu cui? crimē vt sup silentio teteris pferim ta

Sapis qd scias nescias. nez de eunucho nez d vicio
 Virgis. hac re. et te ab oi turba euolues. et illi grati
 feceris id modo dic abijisse deoz. Py. ita faciam
 Do. Sz video chremē. thais iam aderit. Py. qd ita:
 Do. Qz cu inde abeo iam tum iceperat turba inter
 eos. py. tu aufer aux hoc et ego scibo ex hoc qd fiet

Chremes. Pythias.
Et at data hercle vba mihi sunt vicit me vinu qd
 Ego bibi ac du accubebā q videbar mihi eē pulcre
 Sobri? post q surrexi ns pes ns mēs satis suū officiū
 facit. Py. chreme. E. qd ē: hē pythia. vah qto nunc
 formosior videf mihi q dudū. p. certe tu qd pol mlto
 hilarior. E. vbu hercle hoc vez ē. sic ceref et bacho
 friget ven? sz thais mlto ate. veit. Py. an abijt iā a

centis miuri
 am suā. et sic
 dolētis amif
 sam vginita
 tez: vt nec cō
 cessione sue
 calamitatis
 subire possit
 Id mō dic
 abijisse. Deo
 ruz: id p hoc
 subiectū p p
 positio. thais
 iaz aderit be
 ne dixit ades
 rit. huic em a
 dent Thais
 Qz cu inde a
 deo: aliā cāz
 ex alia suppo
 nit. q. d. vi
 deo causam.